
MINISTERSTVO Objednaci list číslo MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MlSTNi 25/2019 pro místní 25/2019ROZVOJ

ČR ROZVOJ ČR

V daňovém dokladu - faktuře musí byt uvedeno registrační čisto a název projektu z ného? je projekt
Oue ot>r«<rj*v*Y uvetfle la»»ov» spolufinancován
n» dodacím naiv • rakiula

Teleton
Vyřizuj Rozvoj projektové kanceléře MMR II , mg č CZ 03 4 74/0 0/0 0/15_025/0003726, etapa č 6

IČO 880 02 222
Bankovní spoient
ČNB
Utřít
Zaokrouhlujte na rete Kč V Praze dne 18 ledna 2019

RPD: 3861/5167/62/56. 3661/5167/61/56i
Dodavatel Concepttca

Rybné 718/24
110 00 Praha i
1Č 27578348

D-ajšU/stanovenj.
Objednáváme 1) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 pism ei zakona č 320/2001 Sb o hnančni kontrole ve veřeine

správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole) ve zněni pozdějších předpisu, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s uhradou zboží nebo služeb

Na zaklade prnvedene prozkumu tmu oh|ertnavame otevřeny kurz Manažer projektu vč. závěrečné z veřejných výdajů. l| dodavatel je dovinen poskytnout požadované informace a dokumentace
zkoušky pro 8 zaměstnanců projektové kanceléře zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených organu (Řídicího orgánu Operačního programu

Technická pomoc Ministerstva pro mtstni rozvoj. Ministerstva financi Evropské komise Evropského
Kurz se uskutečni v prostorách MMR - AVI Staroměstské nam 6 1 tO 15 Praha t v pravidelných účetního dvora Nejvyššiho kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných
terminech každý čtvrtek od 7 2 - 11 4 2010 od 9 hodin do 16 30 následovat bude zkouška 25 4 organu státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly
2019 v pfipadé potřeby bude dohodnut náhradní termín vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost

Cena za kurz vč zkoušky pro 8 účastníku bez DPH |* 172 000 - Kč/rosp 208 120 - Kt s DPH 2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu vtetné
Dogmatu účetních dokladu v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č 1303/2013 Nejdéle do konce

Cena za kurz Manažer projektu a rekvalifikační zkoušky v Kč roku 2028 Pokud je v českých právních předpisech stanovena Ihúta deíSi než v evropských právních
předpisech musí byt použita pro uschovu tato delší Ihuta Po Uito dobu je Dodavatel povinen umožnil

cena za osobu za cena za osobu za cena celkem za osobu c»na celkem za skupinku 8 osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladu souvisejících s plněním
kurz zkoušku osob objednávky

Ikurr * zkouškai
(kurz * zkouška) 3) Dodavatel je povinen všechny pisemne zprávy, ptsemne výstupy o prezentace opatřit vizuální

bez sDPH t>ez S DPH Bez s DPH Bez DPH s DPH identitou proiektu dle pravidel publicity 0PZ 2014-2020 (v aktuálním zněni na
OPH DPH DPH
t« 21 3 500 ■ 4 235 21 26 015.- 172 000 208 120
000 760 500

faktura bude vystavena dodavatelem po dokončeni kurzu a zkoušky vč vystaveni certifikátu Fakturu
se splatností 30 dm zašlete prosím na adresu Ministerstva pro místní rozvoj ČR do rukou ředitelky Akceptace
Odboru proiektoveho řízem, Objednatel neposkytuje zálohy Jméno a příjmení

Datum / 2o'<j
Mmntrffctvu p»o wtJilťii ror*ot ČP M.t%i«tarxtvřo p/O rnhitfu ČR

110 i* * "0 U P*** «

w -4?J274 «M »* -CC»4«t
‘*4 •47C7i4řř* IU 1 ř 2 *C02MM1 1M

m 00222: Č **0012 27
<■* «*n/C/


